

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
 DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
 LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 393**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025**

Señor(es):  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                                             | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806505971899 | CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL                                      | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 7806505971875 | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL                                | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 22749         | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT                                  | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 7807210036125 | ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL                                         | 1        |     | \$2.290  |           | \$2.290  |
| 7891360647539 | LAPICES DE COL.FABER 12 COL JUMBO 2G                                    | 1        |     | \$4.490  |           | \$4.490  |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN                                                         | 5        |     | \$350    |           | \$1.750  |
| 7891360548263 | LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER                                           | 1        |     | \$230    |           | \$230    |
| 11145         | SUJETADOR ERGONOMICO LAPIZ 4COLORES JM                                  | 1        |     | \$500    |           | \$500    |
| 7794360935739 | STICK 40GR FABER                                                        | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 7453012383471 | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE                                       | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 8000825658600 | TIJERA ESCOLAR PAX                                                      | 1        |     | \$750    |           | \$750    |
| 3100004483346 | CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333<br>488336 488337 488338 | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 7804606581580 | PUZZLE ANIMALES 18PZAS                                                  | 1        |     | \$2.000  |           | \$2.000  |
| 7807265101038 | TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE                                       | 1        |     | \$5.490  |           | \$5.490  |
| 7807265042775 | PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE                                | 1        |     | \$3.290  |           | \$3.290  |
| 7807210011726 | PLUMON PIZARRA AZUL ARTEL                                               | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807210011702 | PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL                                              | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807210011719 | PLUMON PIZARRA ROJO ARTEL                                               | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807210011733 | PLUMON PIZARRA VERDE PUNTA REDONDA ARTEL                                | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7453010077679 | BORRADOR PIZARRA(BE-3352)POINTER                                        | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 000013418809  | BOLSA MOCHILA ECOLOGICA 30X35CM                                         | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807250003262 | MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER                                         | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 7754111019484 | CRAYON CERA 12 COLORES JUMBO FABER(223012)                              | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 9788418755224 | LIBRO PARA PINTAR MANDALAS 3 TITULOS                                    | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 630509359080  | MASA PARA MOLDEAR PLAY DOH 4 PACK                                       | 1        |     | \$5.690  |           | \$5.690  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE                                     | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7807210019388 | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL                                        | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3                                  | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7807210045158 | PAPEL ENTRETENIDO 16X16 ARTEL                                           | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7807265980183 | BLOCK MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ PROARTE                               | 2        |     | \$1.790  |           | \$3.580  |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                                              | 2        |     | \$950    |           | \$1.900  |
| 7807265000041 | PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2                                      | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 22567         | CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.                                       | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 32042         | PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR                                             | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 14005         | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs                                                | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 6922563543920 | GOMA EVA LISA 45x60CM UNID                                              | 1        |     | \$650    |           | \$650    |
| 7800678120887 | PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU                                         | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| tee1500137    | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS                          | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 7453038460491 | LIMPIA PIPA COLORES SURTI 30CM POINTER                                  | 1        |     | \$1.100  |           | \$1.100  |
| 7804656456234 | MASKING 36mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA                                | 2        |     | \$1.190  |           | \$2.380  |

|               |                                                 |    |         |         |
|---------------|-------------------------------------------------|----|---------|---------|
| 8802020521693 | PUNZON MANGO PLASTICO ARTE TOP                  | 1  | \$690   | \$690   |
| 7804647364982 | DOBLE CLIP NEGRO 41 MM CAJA DE 12 UNI           | 12 | \$150   | \$1.800 |
| 781718849760  | PALO HELADO COLOR 11cm /200                     | 1  | \$580   | \$580   |
| 7453038453042 | MARCADOR DORADO METALIZADO(MK-5118GD)POINTER    | 1  | \$590   | \$590   |
| 7453038453059 | MARCADOR PLATEADO METALIZADO(MK-15118SV)POINTER | 1  | \$590   | \$590   |
| 6910003210068 | BOLSA KRAF 25X31CM                              | 4  | \$290   | \$1.160 |
| 3100278336157 | LANA 25GR C/U COLORES SURTIDOS                  | 1  | \$950   | \$950   |
| 32326         | SET 3 AGUJA PUNTA ROMA                          | 1  | \$490   | \$490   |
| 32746         | PLATOS DE CARTON 10 UN                          | 1  | \$1.990 | \$1.990 |
| 1908071885528 | VASO PLASTICO 300ML 10UND                       | 1  | \$890   | \$890   |
| 7453010089481 | CUENTA DE MADERA 50PZAS                         | 1  | \$990   | \$990   |
| 7891360617297 | OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB                  | 1  | \$2.490 | \$2.490 |
| 8901180202500 | COLAFRIA 250GR FABER                            | 1  | \$1.190 | \$1.190 |
| 7806505054257 | POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE                 | 1  | \$1.790 | \$1.790 |
| 7806515008424 | BLOCK FIG.STICKERS PLANNER MOTIVACIONALES(842)  | 1  | \$1.250 | \$1.250 |
| 7807210021534 | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                     | 2  | \$1.950 | \$3.900 |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL., 13335-3         | 1  | \$1.490 | \$1.490 |
| 3100004134088 | SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201          | 2  | \$790   | \$1.580 |
| 3100004134095 | SET LENTEJUELAS 5UNID                           | 2  | \$790   | \$1.580 |
| 7804656451246 | PINCEL PLANO N 8                                | 2  | \$390   | \$780   |
| 7807210026065 | TEMPERA 12 COLORES ARTEL                        | 1  | \$1.990 | \$1.990 |
| 8000825967702 | ACUARELA 12 COL.30MM GIOTTO                     | 1  | \$2.590 | \$2.590 |
| 7453010093068 | PINCEL DE AGUA 3 PUNTAS POINTER                 | 1  | \$2.990 | \$2.990 |

**OBSERVACIONES:** KINDER ALBORADA  
DOMI  
56995998132

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$85.983         |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$16.337         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$102.320</b> |